Salihli adına kaza olarak (Kaza-ı Sard maa‟ Salihli) ilk defa 1831 yılında yapılan

nüfus sayımında, köy olarak ise 16.yy. arĢiv kayıtlarında rastlanmaktadır. Salihli

Köyünün varlığına ait ilk belge, BaĢbakanlık Devlet ArĢivleri Genel Müdürlüğü

(Osmanlı ArĢivi Daire BaĢkanlığı)‟ ndeki 148 sıra numaralı 935 H./1528-1529 M. tarihli

Aydın Livasına bağlı havi mufassal defterdeki kayıtlara aittir. Bu defterde Aydın

Sancağı Sart kazasına bağlı Veled-Ġ Salih adlı bir köyün adı geçmekte ve köyün 14

haneyi (vergi nüfusu) barındırdığı belirtilmektedir.

Veled-i Salih (Salihoğlu) köyü ile ilgili ikinci önemli kayıt Tapu ve Kadastro

Genel Müdürlüğü (Ankara) ArĢivi‟nde bulunan 144 numaralı 981 H / 1573-1574 M.

tarihli Aydın mufassal tapu defterindedir. Defterde 17 nefer ve 9 haneden oluĢan

Karye-i Veled-i Salih adlı bir köyden söz edilmektedir. Yıllık vergi geliri 1.550 akçe

olan köyde buğday, arpa, nohut, pamuk, börülce, susam, keten, kendir gibi ürünlerin

yetiĢtirildiği yazılıdır.

Tanzimat‟ı izleyen yıllarda ve özellikle 1854 – 1855 Kırım SavaĢı sırasında batı

ülkeleri ile artan temaslar sonunda ortaya çıkmıĢtır. Fransız Komün idarelerinden

örnek alınarak 16.09.1855 yılında Ġstanbul‟da ilk kez ĠSTANBUL ġEHREMANETĠ

kurulmuĢtur. (TAKVĠM-Ġ VAKAYĠ Gazetesi‟nin 2 Zilhicce 1271 (1855) tarih ve 529

sayılı nüshasında „„ĠSTANBUL‟da ġehir Emaneti Kurulması” hakkında nizamname

yayınlanmıĢtır.)

Bu nizamnameye göre ĠSTANBUL ġEHREMANETĠ‟nin (belediyenin) padiĢahın

atayacağı bir „„ ġehir Emini‟‟ ile yine atama yoluyla gelecek 12 kiĢilik „„ ġehir Meclisi‟‟